SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

CONSELHO ADMINISTRATIVO - CONSAD

         EDITAL CCTA Nº 29, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017

O Presidente em exercício do Conselho Administrativo - CONSAD, do Centro de

Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus Pombal, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do resultado final do

concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vaga

na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Banco de Professores Equivalentes desta

Universidade, em regime de trabalho de tempo integral, T-40, com dedicação exclusiva,

realizado pela Unidade Acadêmica de Tecnologia de Alimentos - UATA do CCTA/UFCG, para

a área de Fenômenos de Transporte; Operações Unitárias; Controle de Processos e

Termodinâmica, regido pelo Edital CCTA n° 019, de 03 de agosto de 2017, publicado no D.O.U.

em 25 de agosto de 2017, seção 03, paginas 58-60, conforme processo nº 23096.026739/14-21.

ÁREA DE CONHECIMENTO:

Fenômenos de Transporte; Operações Unitárias; Controle de Processos e Termodinâmica

 Prof. D Sc. Anielson dos Santos Souza

Presidente em exercício do CONSAD/CCTA

Campus Pombal/UFCG

Candidato
Prova

Escrita

Prova

Didática

Exame de

Títulos

Média

 Final
Situação

Jocielys Jovelino Rodrigues  79,0 81,7 100,0 86,4
Aprovado e

Classificado

Savana Barbosa de Brito Lélis Villar 83,7 93,0 67,9 82,7 Aprovado

Adriana Barbosa da Costa  72,0 86,0 57,7 73,3 Aprovado

Kamilla Soares Silva 74,7 72,7 63,2 70,4 Aprovado